РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №37

03.07.2014 года                                                                                                    х. Хуторской
Об отмене постановления

Администрация Кировского сельского

поселения от 25.05.2012 №23 «Об утверждении

Правил охраны жизни людей на водных

объектах Кировского сельского поселения»

      На основании Протеста прокуратуры Зимовниковского района, статьи 27 Устава муниципального образования «Кировского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

      1. Отменить постановление Администрации Кировского сельского поселения от 25.05.2012 №23 « Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Кировского сельского поселения»

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кировского

сельского поселения                                                                       Л.А.Кузьмина